ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-<496201-6-10-50; т/ф 8-<49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon'Simail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______ /S , г №

Об утверждении административного регламента
предоставления услуги, оказываемой Муниципальной

организацией дополнительного образования в Талдомском
городском округе Московской области
«Приём в организации дополнительного образования
и организации, осуществляющие спортивную подготовку
в Талдомском городском округе Московской области»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления
Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления
Главы Талдомского муниципального района от 03.02.2015 № 46 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в
рамках реализации приоритетного проекта Правительства Московской области «Создание
системы электронной записи в кружки и секции, мониторинг их загруженности»

постановляю:

1.Утвердить административный регламент предоставления услуги, оказываемой
муниципальной организацией дополнительного образования в Талдомском городском
округе Московской области «Прием в организации дополнительного образования и
организации, осуществляющие спортивную подготовку в Талдомском городском округе
Московской области» (Приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации Талдомского городского округа в сети Интернет.

3.Контроль
администрации Тал;

Глава Талдомского
городского округа

Исп.Рохлецова М.С.
Тел.6-40-57

UUQ622